



# Dünya kalitesinde bakır boru üretiyor

2000 yılından bu yana uluslararası standartlarda bakır boru üretimi yapan Sarkuysan'ın Genel Müdürü Hayrettin Çaycı, müşterileriyle yürüttükleri yakın işbirliği sayesinde kullanım yeri ve amacına göre ürün geliştirdiklerini belirtti. Yüksek şekillendirme kabiliyeti sayesinde yüksek performanslı ürünler elde ettiklerini ifade eden Çaycı, "Türkiye'nin gereksinimini karşılamak için çalışıyoruz. Artık dış pazarlarda da tercih edilen küresel bir kuruluş haline geldik" dedi.

Sarkuysan, 2000 yılından bu yana Türkiye'nin gereksinimini karşılamak için uluslararası standartlarda ve geniş yelpazede bakır boru üretimi yapıyor. Firmanın Gebze'de 180 bin metrekare alanda yer alan

tesislerinde, çeşitli çap ve formlarda çıplak, kalay veya nikel kaplı olarak üretilen elektrolitik bakırdan mamul teller çeşitli sektörler için girdi malzemesi oluyor. Bütün dünyada yıllardır yaygın bir şekilde kullanılan bakır borular, içme suyu tesisatı, sıhhi tesisat (soğuk – sıcak), ısıtma ve yerden ısıtma tesisatları, klima sistemleri, doğalgaz, her türlü tıbbi gazlar ile R-22 ve benzeri soğutucu akışkan devrelerinde ve LPG, yağ, yakıt, mazot, gaz gibi alanlarda güvenilirliği, kullanılabilirliği ve sağladığı hijyen ile ön plana çıkıyor.

Ayrıca Sarkuysan, müşterileriyle yürüttüğü yakın işbirliği sayesinde ürünleri kullanım yeri ve amacına göre geliştiriyor. Yüksek şekillendirme kabiliyeti sayesinde performansı yüksek

ürünler elde edilirken, firmanın yine kendi ürettiği üstün kalite elektrolitik katot bakır plakalarının kullanımı, saf boru malzemesi elde edilmesine olanak tanıyor.

## Yılda 200 bin tonu aşkın üretim kapasitesi

Tüm dünyada geçerli standartlar ışığında imalatta bulunan ve yılda 200 bin tonun üzerine çıkan üretim kapasitesine sahip olan Sarkuysan, 2012 yılı ilk çeyreğinden itibaren üretim yelpazesini genişletti. Yeni kurulan makina parkı sayesinde dış çapları 108 mm'ye kadar olan boruların üretimine başlandı.

Bakır lama ve içi dışı yivli bakır borular da imal eden Sarkuysan'ın, Amerika'da bir üretim diğeri pazarlama yapan iki kuruluşu, İtalya'da bir şubesi bulunuyor.



Hayrettin Çaycı